
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БЕРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЕНАЯ 

ШКОЛА ИМЕНИ А.С. ПУШКИНА»

ПРИКАЗ

ября 2024 года № 129
нации горячего питания»

ооеспечения горячим питанием учащихся школы, дошкольных групп, в соответствии 
15 < Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» 
г - ного закона № 273- ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», в 
. : хранения здоровья детей, руководствуясь правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно 

^логические требования к устройству, содержанию и организации работы 
.ельных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COV1D-19), 
шых Постановлением главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 
-елях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать работу школьной столовой и пищеблоков дошкольных групп с 02 сентября 
2 24 года.

ободить от платы за завтраки всех обучающихся начальных классов согласно 
:гнного состава классов.

шить список учащихся, освобожденных от платы за питание в 2024/2025 учебном 
у согласно Приложению № 1

лить график обедов в МБОУ «Берн о вс кая СОШ», согласно Приложения № 2 
зу Тарасовой М.Г. ознакомить поваров с режимом работы школьной столовой 
-ным руководителям довести до сведения детей и родителей график работы 
зной столовой.
лить следующий состав бракеражной комиссии на 2024/2025 учебный год:
: Иноземцева Е.З., Земцова У.А., Коркина Г.В. 
группа: Евграфова А.Ю., Гасова Е.Ю., Кравченко В.П.
I лот к. группа: Козлова А.Н., Чернова Л.11.

. 'Ль за исполнением приказа возлагаю на себя

О. В. Баранова


